
 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, W www.kanoe.cz, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@cuscz.cz 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 
 
Partneři reprezentačního družstva do 23 let ve vodním slalomu 

	
	

Zpráva	o	činnosti	družstva	RDA	slalom	2024	
 

 Zimní příprava členů RDA probíhala v Penrithu v Austrálii, na francouzském ostrově Reunion a na 
olympijské trati v Riu de Janeiru. V klimaticky příznivých podmínkách se podařilo zajistit velmi kvalitní 
trénink pro nadcházející sezónu.  Trénink na Olympijské trati v Penrithu byl optimální až do momentu, kdy 
byla slalomová dráha z důvodu sinic uzavřena. Část týmu poté volila přesun do Spojených Arabských 
Emirátů, kde byla příprava na sezónu dokončena. 

 Po návratu ze zimních soustředění se většina členů týmu soustředila na nominační závody, jen Jiří 
Prskavec si v kategorii K1M zajistil nominaci na OH již v roce 2023. Nominační závody 2024 proběhly na 
trati ve Veltrusech a v pražské Troji. Především první nominační závod ve Veltrusech byl poznamenán 
velkým větrem. Ostatní nominační závody v rámci Českého poháru proběhly bez větších problémů. V Troji 
také proběhl nominační závod v kajak krosu. 

 Hlavním cílem sezóny 2024 byly Olympijské hry v Paříži. Druhým mistrovským závodem bylo 
Mistrovství Evropy ve Slovinsku, které bylo zároveň posledním nominačním závodem na OH. Světový 
pohár měl v roce 2024 celkem 5 závodů včetně SP v Praze Troji. 

Mistrovství Evropy ve slovinském Tacenu bylo poznamenáno velkou vodou kdy především závody 
kajakářských kategorií byly odjety na hranici regulérnosti. Nejlepšího výsledku dosáhla Gabriela Satková, 
která získala stříbrnou medaili a zajistila si účast na OH. Novou disciplínu Kajak kros individuál ovládl Vít 
Přindiš. Za zmínku jistě stojí páté místo Terezy Fišerové (K1W) a Vita Přindiše (K1M). Šesté místo Jiřího 
Prskavce (C1M) a sedmá místa Václava Chaloupky (C1M) a Antonie Galuškové (K1W). V kategorii družstev 
kajakáři ve složení Prskavec, Přindiš, Krejčí a singl kanoistky Satková Gabriela, Satková Martina, Kneblová 
dokázali zvítězit. Singl kanoisté obsadili druhé a kajakářky třetí místo.   

Hlavním závodem sezóny 2024 byly Olympijské hry v Paříži. Příprava probíhala za velmi dobrých podmínek 
především na pařížské trati. Všichni závodníci, trenéři a celý realizační tým udělali maximum k našemu 
úspěšnému vystoupení na OH. I přes veškerou snahu se nepodařilo získat Olympijskou medaili. Nejlepším 
výsledkem výpravy bylo čtvrté místo Lukáše Rohana v kajak krosu. Ve slalomu Lukáš Rohan obsadil šesté, 
Gabriela Satková sedmé a Jiří Prskavec osmé místo. Antonie Galušková v semifinále obsadila dvacáté první 
místo ve slalomu a Tereza Fišerová (Michalová) obsadila dvacátou třetí pozici v kajak krosu.  



 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, W www.kanoe.cz, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@cuscz.cz 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 
 
Partneři reprezentačního družstva do 23 let ve vodním slalomu 

 

V celkovém pořadí Světového poháru se na medailové pozice prosadila Martina Satková (2. místo 
C1W) a Gabriela Satková (3. místo C1W). Jakub Krejčí obsadil čtvrté, Tereza Kneblová páté a Vít Přindiš 
šesté místo. Horší umístění v celkovém pořadí světového poháru bylo zapříčiněno neúčastí OH týmu na 
některých závodech SP v roce 2024. 

 

Klady uplynulé sezóny: 

• Účast pěti sportovců na OH 2024 
• Dobré výsledky OH týmu: především Lukáše Rohana a Gabriely Satkové.  
• Velmi dobré vystoupení na ME: zisk 6 medailí (2 individuální a 4 v závodě družstev) 
• Kompletní lékařské zabezpečení týmu (lékař, fyzioterapeut, masér a další specialisté), skvělá 

spolupráce s Centrem sportovní medicíny. 
• Velmi dobrá spolupráce týmu s resortními sportovními centry VICTORIA VSC a Dukla Praha. 
• Velmi dobrá spolupráce s ČOV. 
• Velmi dobrá spolupráce realizačního týmu, závodníků a osobních trenérů. 
• Vyrovnaný rozpočet. 

 

Zápory uplynulé sezóny: 

• Poprvé od roku 1972 jsme nezískali olympijskou medaili 
• Pouze jedna individuální medaile na ME v Tacenu v OH disciplíně. 
• Celkově slabší výsledky v kajak krosu. 
• Přerušení sportovní kariéry Terezy Michalové (Fišerové) – mateřské povinnosti  

 

Závěrem bych chtěl poděkovat závodníkům, osobním trenérům a členům realizačního týmu. Velké dík 
patří oběma vedoucím resortních sportovních center, předsedovi a členům výkonného výboru ČSK DV, 
sekretariátu a všem fanouškům za jejich práci a podporu.   

 

V Praze 25.12. 2024                               Mgr. Jiří Prskavec – šéftrenér RDA 

 



 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, W www.kanoe.cz, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@cuscz.cz 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 
 
Partneři reprezentačního družstva do 23 let ve vodním slalomu 

 

 

 

 

Přehled výsledků Olympijské hry Paříž 2024 
     

 
    

K1M     

Prskavec Jiří 8    

 
    

K1W     

Galušková Antonie 21    

 
    

C1M     

Rohan Lukáš 6    

 
    

C1W     

Satková Gabriela 7    

 
    

X1M kayak cross     

Rohan Lukáš 4    

Prskavec Jiří 11    

 
    

X1W kayak cross     

Fišerová Tereza 23    

Galušková Antonie 25    

 

 



 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, W www.kanoe.cz, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@cuscz.cz 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 
 
Partneři reprezentačního družstva do 23 let ve vodním slalomu 

 

 
 
 
 

Přehled výsledků Mistrovství Evropy Tacen 2024 
       

 
      

K1M       

Prskavec Jiří 9      

Přindiš Vít 5      

Krejčí Jakub 24      

3x K1M 1      

 
      

K1W       

Galušková Antonie 7      

Beková Kateřina 27      

Fišerová Tereza 5      

3x K1W 3      

 
      

 

 

 

 

 

      

      



 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, W www.kanoe.cz, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@cuscz.cz 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 
 
Partneři reprezentačního družstva do 23 let ve vodním slalomu 

 

C1M 

Chaloupka Václav 7      

Rohan Lukáš 23      

Prskavec Jiří 6      

3x C1M 2      

 
      

 

C1W 
      

Satková Gabriela 2      

Kneblová Tereza 18      

Satková Martina 22      

3x C1W 1      

 
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, W www.kanoe.cz, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@cuscz.cz 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 
 
Partneři reprezentačního družstva do 23 let ve vodním slalomu 

 

 

X1M individuál 

Přindiš Vít 1      

Novák matyáš 10      

Tunka Ondřej 16      

Krejčí Jakub 28      

 
      

X1W individuál       

Fišerová Tereza 6      

Vojtová Veronika 16      

Kneblová Tereza 25      

 
      

X1M kayak cross       

Přindiš Vít 7      

Tunka Ondřej 12      

Novák matyáš 16      

Krejčí Jakub DNS (28)      

 
      

X1W kayak cross       

Fišerová Tereza 13      

Vojtová Veronika 16      

Kneblová Tereza DNS (25)      
 

 
      

 
      



 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, W www.kanoe.cz, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@cuscz.cz 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 
 
Partneři reprezentačního družstva do 23 let ve vodním slalomu 

	

	

Přehled výsledků SP 2024 
       

 SP Augsburg SP Praha SP Krakov SP Ivrea SP Seo Celkové pořadí SP 2024 
K1M       

Prskavec Jiří DNS 55 DNS 9 1 12 
Přindiš Vít 13 15 2 13 18 6 
Krejčí Jakub 30 3 3 7 12 4 
Bárta Jan 40 DNS 27 DNS DNS 59 

 
      

K1W       

Galušková Antonie DNS 6 DNS 6 11 13 
Beková Kateřina 23 10 14 11 13 8 
Satková Gabriela DNS 8 DNS 4 6 9 
Fišerová Tereza 24 DNS DNS DNS DNS 50 
Hilgertová Amálie 25 DNS DNS DNS DNS 51 
Nesnídalová Lucie DNS DNS 16 DNS DNS 44 
Vojtová Veronika DNS DNS 18 DNS DNS 45 

 
      

C1M       

Prskavec Jiří DNS 1 DNS 20 5 11 
Rohan Lukáš DNS 14 DNS 12 15 17 
Chaloupka Václav 19 12 21 26 30 18 
Heger Vojtěch 16 DNS 11 DNS DNS 34 
Větrovský Jan 33 DNS 17 DNS DNS 46 

 
      

C1W       

Satková Gabriela DNS 1 DNS 1 2 3 
Kneblová Tereza 17 16 9 8 9 5 
Satková Martina 12 8 3 9 8 2 
Říhová Eva 22 DNS 22 DNS DNS 36 

 
      

 
 
 
 

      



 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, W www.kanoe.cz, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@cuscz.cz 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 
 
Partneři reprezentačního družstva do 23 let ve vodním slalomu 

 
 
X1M 
Přindiš Vít 10 10 2 25 50 10 
Krejčí Jakub 15 22 17 14 13 21 
Tunka Ondřej 39 24 DNS DNS DNS 92 
Novák Matyáš DNS DNS 33 34 38 61 
Bárta Jan 37 DNS 51 DNS DNS 82 
Rohan Lukáš DNS DNS DNS 45 60 71 

 
      

X1W       

Fišerová Tereza 33 10 21 DNS DNS 61 
Vojtová Veronika 51 7 17 13 37 31 
Kneblová Tereza 48 4 2 4 8 4 
Beková Kateřina 9 DNS 4 9 17 8 
Satková Martina DNS DNS DNS 34 35 56 

	


